ОБРАЗЕЦ
Заявление пишется собственноручно

	И.о. ректора ФГБОУ ВО РостГМУ
[bookmark: _GoBack]М.А. Шишову

	(ФИО заявителя полностью в родительном падеже)

	ординатора	года обучения по специальности

Кафедра

моб.

Заявление
Прошу Вас считать	меня досрочно вышедшей из академического отпуска по семейным обстоятельствам с 00.00.20	г.

дата	подпись